Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia zarządu spółki do określenia wa­
runków emisji akcji w ramach podwyższonego kapitału oraz do zarejestrowa­
nia podwyższonego kapitału.

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w par. 9 ust. 1 statutu z treści dotychcza­
sowej o brzmieniu: "Kapitał akcyjny spółki wynosi 1.230.000.000 (jeden miliard 
dwieście trzydzieści milionów) złotych i dzieli się na 12300 (dwanaście tysięcy 
trzysta) akcji po 100.000 (sto tysięcy) złotych każda" na nową treść o brzmieniu: 
"Kapitał akcyjny spółki wynosi 246.000 (dwieście czterdzieści sześć tysięcy) 
złotych i dzieli się na 24.600 (dwadzieścia cztery tysiące sześćset) akcji po 10 
(dziesięć) złotych każda".

12. Wolne wnioski.

13. Zamknięcie obrad.

tartak

sprzedaż tarcicy 
produkcja tarcicy 
na zamówienie 
przetarcie usługowe

LEGNICA, ul. Kołodziejska 38 
tel. 54-07-73, tel. 54-07-74 
tel./fax 54-52-34
Czynne 7-15